CAMPIONATO TERRITORIALE UNDER 18 2025/2026 - GIRONE G

classifica completa 8° giornata

SQUADRA PT G \Y
@ ASD PALLAVOLO BACCI BLU 18 6 6
SCUOLA PALLAVOLO LE 18 7 6
SIGNE
7 CERTOSA VOLLEY VERDE 6 6 2
EMPOLI PALLAVOLO 5 7 2
@ CASCINE VOLLEY EMPOLI 1 6 0
ASD

risultati della 8° giornata

12/11/2025 21:00 SCUOLA PALLAVOLO LE SIGNE 2=
SIGNA, Palestra S.M. A. Paoli - via )
Calamandrei 2A Nedus
12/11/2025 21:00 ASD PALLAVOLO BACCIBLU .
CAMPI BISENZIO, Palestra S.M.S. @

Garibaldi - via G. Lorca
RIPOSA

www.empolipallavolo.it

SV
18

19

3-0

25-19 25-20 25-22

3-0

25-7 25-16 25-14

SP Qs PF PS
1 18,000 474 290
4 4,750 557 445

12 0,500 375 416

17 0,412 458 567

18 0,111 334 480

j‘ﬁ __ EMPOLI PALLAVOLO
@ CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD

CERTOSA VOLLEY VERDE

QP
1,634

1,252

0,901

0,808

0,696

1/1


http://www.tcpdf.org

