## classifica completa 8° giornata

	SQUADRA	PT	G	V	Р	SV	SP	QS	PF	PS	QP
THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAM	ASD PALLAVOLO BACCI BLU	18	6	6	0	18	1	18,000	474	290	1,634
Esicos S	SCUOLA PALLAVOLO LE SIGNE	18	7	6	1	19	4	4,750	557	445	1,252
	CERTOSA VOLLEY VERDE	6	6	2	4	6	12	0,500	375	416	0,901
9	EMPOLI PALLAVOLO	5	7	2	5	7	17	0,412	458	567	0,808
er Co	CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD	1	6	0	6	2	18	0,111	334	480	0,696

## risultati della 8° giornata

12/11/2025 21:00 SIGNA, Palestra S.M. A. Paoli - via Calamandrei 2A	SCUOLA PALLAVOLO LE SIGNE	E SIGHE	<b>3 - 0</b> 25-19 25-20 25-22		EMPOLI PALLAVOLO
12/11/2025 21:00 CAMPI BISENZIO, Palestra S.M.S. Garibaldi - via G. Lorca	ASD PALLAVOLO BACCI BLU	WANTED TO SERVICE TO S	<b>3 - 0</b> 25-7 25-16 25-14	page 16	CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD
	RIPOSA		-		CERTOSA VOLLEY VERDE

www.empolipallavolo.it